
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/04/2016 16:54:27

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0500 

 001

 00325

 00329

 00352

 00398

 00416

 00494

 00534

 00389

 00356

 00429

 00508

 00519

 00521

 00528

 00542

 00450

 00520

 00550

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,500.00

 500.00

 950.00

 1,420.00

 726.00

 1,000.00

 1,390.00

 2,500.00

 5,000.00

 1,000.00

 3,000.00

 50,000.00

 20,000.00

 2,000.00

 800.00

 27,368.75

 25,000.00

 7,689.50

01-MAR-16

02-MAR-16

03-MAR-16

10-MAR-16

14-MAR-16

18-MAR-16

30-MAR-16

09-MAR-16

03-MAR-16

15-MAR-16

28-MAR-16

29-MAR-16

29-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

16-MAR-16

29-MAR-16

31-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 151,844.25
 151,844.25

 7,486.00

 2,500.00

 81,000.00

 800.00

 27,368.75

 32,689.50

 001

 004

 005

 007

 009

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

FRANCISCO MORAZAN

SAN PEDRO SULA

SANTA ROSA

DANLI

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1985-20236

0101-1977-00197

0703-1976-01608

0101-1977-00197

0801-1982-09613

0703-1976-01608

0401-1956-00504

0601-1953-00157

16019995436090

0608197700146

0801-1967-10194

08019012451870

0208-1938-00157

0608197700146

0801-1952-01462

0703-1969-00812

0101-1949-00772

0101-1949-00772

FRANCISCO JAVIER VARELA SALGADO

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

WILSON GEOVANNY ELVIR ELVIR

CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA

TEOBALDO CARDONA FIGUEROA

OSCAR FUNEZ ABARCA

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

GUSTAVO ADALID GOMEZ

MARITZA YAMILETH GODOY VASQUEZ

INVERSIONES RODA S. DE R.L

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

GUSTAVO ADALID GOMEZ

DENNIS ROLANDO VELASQUEZ ARRIAGA

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU


