

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MARZO

08/04/2016 16:54:27

Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00325 01 00001	1,500.00	01-MAR-16	0801-1985-20236	FRANCISCO JAVIER VARELA SALGADO
00329 01 00001	500.00	02-MAR-16	0101-1977-00197	OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA
00352 01 00001	950.00	03-MAR-16	0703-1976-01608	CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA
00398 01 00001	1,420.00	10-MAR-16	0101-1977-00197	OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA
00416 01 00001	726.00	14-MAR-16	0801-1982-09613	WILSON GEOVANNY ELVIR ELVIR
00494 01 00001	1,000.00	18-MAR-16	0703-1976-01608	CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA
00534 01 00001	1,390.00	30-MAR-16	0401-1956-00504	TEOBALDO CARDONA FIGUEROA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

7,486.00

Unidad Ejecutora:

004 FRANCISCO MORAZAN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
	or or or maiding		Identificación	Nombre
00389 01 00001	2,500.00	09-MAR-16	0601-1953-00157	OSCAR FUNEZ ABARCA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

2,500.00

Unidad Ejecutora: 005 SAN PEDRO SULA

Número Formul	lario Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
, rumor o r orman			Identificación	Nombre	
00356 01 00	5,000.00	03-MAR-16	16019995436090	DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.	
00429 01 00	1,000.00	15-MAR-16	0608197700146	GUSTAVO ADALID GOMEZ	
00508 01 00	3,000.00	28-MAR-16	0801-1967-10194	MARITZA YAMILETH GODOY VASQUEZ	
00519 01 00	50,000.00	29-MAR-16	08019012451870	INVERSIONES RODA S. DE R.L	
00521 01 00	20,000.00	29-MAR-16	0208-1938-00157	MARCO TULIO RIVERA RUIZ	
00528 01 00	2,000.00	30-MAR-16	0608197700146	GUSTAVO ADALID GOMEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

81,000.00

Unidad Ejecutora:

007 SANTA ROSA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainer of Crimarano		Identificación	Nombre	
00542 01 00001	800.00	30-MAR-16	0801-1952-01462	DENNIS ROLANDO VELASQUEZ ARRIAGA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

800.00

Unidad Ejecutora:

009 DANLI

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Name of Simulation			Identificación	Nombre	
00450 01 00001	27,368.75	16-MAR-16	0703-1969-00812	CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

27,368.75

Unidad Ejecutora:

012 BAJO AGUAN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Transco i ominarano	Timelano Televisione Telev		Identificación	Nombre
00520 01 00001	25,000.00	29-MAR-16	0101-1949-00772	OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU
00550 01 00001	7,689.50	31-MAR-16	0101-1949-00772	OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

32,689.50 151,844.25

TOTAL INSTITUCION (0500):

151,844.25